
鱒クーβ福祉施設・介護事業者様向け
リスクマネジメントセミナーのご案内

三井住友海上　オンワード・マエノ共催

1月30日（火）13：30－16：00

●　会場　三井住友海上火災保険株式会社　仙台支店

10F大会議室

■　定員　60名（定員になり次第締め切らせていただきます）

●　参加費　無料

■　対象　福祉施設・介護事業者の施設長、管理者様

≪ご案内≫
私共は平成11年度より宮城県内の福祉施設・介護事業所を対象に補償制度の告及に携わって参りました

が、皆様方のお役にたてばとの想いで「リスクマネジメントセミナー」を定期的に開催しております0今回

は第24回目として「リーダーのための部下育成研修」をテーマに設けました。

毎回定員を超える方々からご参加いただいておりますので、是非お早めにお申込みいただきますようご案

内申し上げます。

【開催概　要】
■開催日時

平成30年1月30日（火）13：30～16：00

■場　所　三井住友海上火災保険株式会社　仙台支店10F大会議室（別紙地図）

■テーマ　経営者・施設長・管理者の方へおすすめします！

「リーダーのための部下育成研修」
～囲った職員・問題社員への育成・指導のツボを伝接します！～

放置せず

戦力に変える！

講師：株式会社東日本マネジメントサービスパートナーコンサルタント

ワッツビジョン　代表　笹崎　久美子氏

講師略歴：デザイン製作会社、写植印刷会社、大手プロバイダ
大手派遣会社を経て独立。

現在、コーチングと社員教育のワッツ・ビジョン代表。
日本コーチ協会東北チャプター代表幹事

■持ち物　　筆記用具　名刺ご持参ください

1後援　　　社会福祉法人宮城県社会福祉協議会様　　宮城県老人福祉施設協議会様

社会福祉法人仙台市社会福祉協議会様　　仙台市老人福祉施設協議会棟

■お問合せ先　株式会社オンワード・マエノ　TEL022－762・9915（担当：池田）

～

芸

子

～

＼

、



福祉施設・介護事業者様向け、リスクマネジメントセミナー

お　　申　込

締切日：平成30年1月23日（火）

圭

（株）オンワード・マエノ行き

事前のお申込制とさせて頂きますので、お手数ですが下記ご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。
できるだけ公共交通機関をご利用ください。無料駐車場はございますが定数が少ないため、満車の場合
がございます。またお手の形状によりご利用いただけない場合がございます。ご了承くださいませ

お客様名（事業所・法人名） ���様 

ご　住　所 � T 

ご連絡先 �TEL ���M 

ご出席者様名 ��様（役職名：　　　　　　） 

ご出席者様名 ��様（役職名：　　　　　　） 

★資料のみ送付希望の場合には、下記にご記入下さい。

お客様名（事業所・法人名） ��様 

ご　住　所 � T 

ご連絡先 �TEL ��ご担当者様名 

マーブルロードおおまち

① 
J 

R 

仙 ム 

lコ 

駅 

（地図）

・三井住友海上火災保険株式会社 

仙台支店法人営業課 

仙台市青葉区一番町2丁目5－27 

Tbl　O22－221－3171 

（個人情報の取り扱いについて）
お預かりしました個人情報は今回のセミナー運営処理の為、及び今後の当社イベント／製品／サービス情報などに必要な範囲内のみにて
利用させて頂きます。
・当社はお預かりした個人情報を安全に管理し、法的開示要請以外にご本人の同意なく第三者提供致しません。
・当社は同意していただいた利用目的の範囲内で個人情報を外部へ預託する場合は、適切な機密保持契約を締結し監視致します。
・必要な個人情報をお預けいただけない場合、当社からの各種情報／サービスをお届けできなくなる場合がございます。


